?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «18»  декабрь  2013 й.
	№ 50

	«18»  декабря 2013 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2011 года № 32 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в сельском поселении Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие федеральному законодательству постановляю:
1.Внести изменения и дополнения в постановление главы сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2011 года № 32 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в сельском поселении Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»:

1)согласно абзацам четвертому и шестому п. 2  постановления Правительства РФ от 01.10.2013 г. №860, в пунктах 1.3, 2.3, 2.,4 в приложении к постановлению главы сельского поселения «Порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в сельском поселении Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики  Башкортостан» слова:

«не  имеющие  лицензии на  осуществление деятельности по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортированию, размещению  отходов  1-1V  класса  опасности»

заменить   словами   «имеющие  лицензии на  осуществление  деятельности  по  обезвреживанию  и  размещению  отходов 1 – 1V класса  опасности »;
во 2 абзаце п.2.8  слово «специальную» исключить.
 2. Настоящее  постановление обнародовать на информационном стенде путем вывешивания  в  здании  Администрации    сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                           Гимадиев И. Р.